
DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

Dobrovolný svazek obcí Křivina
sídlem: Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí
registrace: v registru dobrovolných svazků obcí vedeném Krajským úřadem
Královéhradeckého kraje pod č.j. 21531/VZ/2005
zastoupený: Liborem Koldinským, předsedou svazku
IČO: 75055384
DIČ: CZ75055384
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1186743359/0800
ID datové schránky: m4bkvp8
(dále také „objednatel“)

STAVOKA Hradec Králové, a.s.
se sídlem: Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 2
spisová značka: B 1685 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
zastoupená: Ing. Miroslavem Krausem - předsedou představenstva
IČO: 25272276
DIČ: CZ25272276
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-275670257/0100
ID datové schránky: 4sagf2d
(dále také „zhotovitel“)

tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2020

PREAMBULE

A. Účelem uzavření tohoto dodatku je doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 4. 11.
2020 (dále také „Smlouva“) o vzniklé vícepráce požadované objednatelem.

1



I. Předmět plnění:

1.1. Předmětem DODATKU Č. 4 smlouvy o dílo je ZL č. 2:

1. MÉNĚPRÁCE - SO 07.5 Sadové úpravy - způsobilé náklady
2. MÉNĚPRÁCE - SO 07.4 Oplocení - způsobilé náklady
3. VÍCEPRÁCE - Podružné řady - prodloužení - nezpůsobilé náklady

II. Cena díla:

2.1. Účastníci sjednávají cenu díla v rozsahu dle tohoto dodatku smlouvy takto:

Cena díla dle SOD bez DPH: 45 662 754,- Kč
Cena díla dle SOD a dodatku ě. 2 bez DPH: 47 526 415,49 Kč

1. SO 07.5 Sadové úpravy - způsobilé náklady
- MÉNĚPRÁCE -35 535,84 Kč
- VÍCEPRÁCE +32 490,- Kč

Součet hodnot ménčprací a víceprací -3 045,84 Kč

2. SO 07.4 Oplocení - způsobilé náklady
- MÉNĚPRÁCE - 31 883,47 Kč
- VÍCEPRÁCE +31 800,-Kč

Součet hodnot ménčprací a víceprací -83,47 Kč

3. Podružné řady - prodloužení - nezpůsobilé náklady
- MÉNĚPRÁCE ' 0,-Kč
- VÍCEPRÁCE 354 542,17 Kč

Součet hodnot ménčprací a víceprací 354 542,17 Kč

CENA VÍCEPRÁCÍ dodatku č. 4 bez DPH 351 412,86Kč
Z toho: způsobilé náklady -3 129,31Kč

nezpůsobilé náklady 354 542,17Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA vě. dodatku č. 4 bez DPH 47 877 828,35Kč
Z toho: celkové způsobilé náklady 34 878 251,56 

celkové nezpůsobilé náklady 12 999 577,03 
zaokrouhlení (nezpůsobilé náklady) - 0,24

DPH 21%: 10 054 343,95Kč
Celková cena díla vč. DPH:57 932 172,30Kč

Nedílnou soušástí tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet) vzájemně odsouhlasený 
smluvními stranami.

2



III. Závěrečná ujednání:

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyl uzavřen v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

V Týništi n. O. dne....................... V Hradci Králové dne

objednatel /
Dobrovolný svazek obcí/Křivina
Libor Koldinský, předšla svazku

zhotovitel
STAVOKA Hradec Králové, a.s. 
Ing. Miroslav Kraus - předseda 
představenstva

Příloha: Oceněný výkaz výměr (rozpočet)

3



Předmět změny: 1, Sadové úpravy

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 2
Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Investor: DSO Křivina Datum: 30. 5. 2022
Název akce: Podtlaková kanalizace Petrovice
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ZL č. 02

na jinou část smlouvy: Příloha SOD č. 2 - 
s výkazem výměr

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Popis a zdůvodnění změny:

PD uvažovala s výsadbou většího množství zeleně u objektu podtlakové stanice a založení travní 
plochy.

Při realizaci prací bylo ze strany investora a provozovatele zažádáno z důvodu další údržby a 
zvýšení nákladů na provoz podtlakové kanalizace o snížení množství vysazené zeleně a 
provedení záměny trávníku za praný kačírek

Předmět změny: 2. Oplocení

Popis a zdůvodnění změny:

PD uvažovala s využitím cihelného zdivá pro provedení nosných částí oplocení.

Ze zkušeností zhotovitele a žádosti objednatele byla navržena změna na systémové betonové 
tvarovky vhodnějších pro oplocení.

Předmět změny: 3. Podružné řady

Popis a zdůvodnění změny:

Při zpracování PD bylo uvažováno s určitým počtem přípojek a jejich délek dle mapových 
podkladů v době zpracování PD.

Při finálním zaměření všech přípojek byl zjištěn skutečný stav.

Počet připojených listů specifikací_______________
Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 IXI I odstavec 5, § 222 | | I odstavec 6, § 222 | | I odstavec 7, § 222 Q



Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: oceněný soupis prací ZL 2 - PETROVICE PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4, Podružné řady

Podpis zn Podpis zmocněnce zhotovitele:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 67 419,31 Kč

Cena víceprací bez DPH:

418 832,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

351 412,86 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Zůstává beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálŮLjiCQyedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo^

Datli rr

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: PETROVICENND4
Stavba: Podružné řady - - prodloužení - nezpůsobilé náklady

KSO:
Místo: Petrovice

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 75055384
Dobrovolný svazek obcí Křivina DIČ: CZ75055384

Zhotovitel: IČ: 25272276
STAVOKA Hradec Králové, a.s. DIČ: CZ25272276

Projektant: IČ: 0178975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 354 542,17

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
354 542,17

0,00

Výše daně
74 453,86

0,00

Cena s DPH V CZK 428 996,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PETROVICENND4

Stavba: Podružné řady - - prodloužení - nezpůsobilé náklady

Místo: Petrovice

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina
Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

13. 5. 2022

Popis

Náklady z rozpočtů 
vp - 
podružné Podružné řady - prodlouženi 
řadv

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

354 542,17 428 996,03

354 542,17 428 996,03

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Podružné řady - - prodloužení - nezpůsobilé náklady
Objekt:

VP - podružné řady - Podružné řady - prodloužení

Poznámka:

KSO:
Místo: Petrovice

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 75055384
Dobrovolný svazek obcí Křivina DIČ: CZ75055384

Zhotovitel: IČ: 25272276
STAVOKA Hradec Králové, a.s. DIČ: CZ25272276

Projektant: IČ: 0178975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 354 542,17

Základ daně Sazba daně
dph základní 354 542,17 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Výše daně 
74 453,86 

0,00

Cena s DPH v CZK 428 996,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Podružné řady - - prodloužení - nezpůsobilé náklady 
Objekt:

VP - podružné řady - Podružné řady - prodloužení

Místo: Petrovice

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13. 5. 2022

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 354 542,17
HSV - Práce a dodávky HSV 354 542,17

1 - Zemní práce 228 525,24

4 - Vodorovné konstrukce 12 124,32

8 - Trubní vedení 41 300,32

998 - Přesun hmot 72 592,29

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Podružné řady - - prodloužení - nezpůsobilé náklady 
Objekt:

VP - podružné řady - Podružné řady - prodloužení

Místo: Petrovice

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13. 5. 2022

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 354 542,17

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

d HSV Práce a dodávky HSV 354 542,17

D 1 Zemní práce 228 525,24

<2 K 119003131
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé 
výstražná páska zřízení

m 0,000 29,10 0,00

pp Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska
zřízení

13 K 119003132 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé 
výstražná páska odstranění 0,000 12,20 0,00

pp Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska
odstraněni

15 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 174,200 78,40 13 657,28

pp Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy
do 200 mm

19 K 132154205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 
500 do 1 000 m3

m3 39,020 173,00 6 750,46

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3

20 K 132254205

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

m3 78,040 290,00 22 631,60

Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

21 K 132354205

Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 
do 1 000 m3

m3 78,040 387,00 30 201,48

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

24 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
2 m

m2 243,000 110,00 26 730,00

pp Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

25 K 151101111
Odstraněni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 243,000 65,50 15 916,50

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením
PP materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2

m

28 K 162451106

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 500 do 2 000 m

m3 139,360 101,00 14 075,36

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 
500 do 2 000 m

30 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 55,740 259,00 14 436,66

Strana 3 z 5



trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní dl 6m DN 65 ( 75 x 3,6 mm )

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 139,360 44,50 6 201,52

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
PP strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,

skupiny 1 až 3

34 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 195,100 18,50 3 609,35

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

35 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 94,760 190,00 18 004,40

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
FP a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

36 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 139,360 127,00 17 698,72

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách

37 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 55,740 188,00 10 479,12

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohození sypaniny

38 M 58341344 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 94,760 190,00 78 004,40
PP kamenivo drcené drobné frakce 0/4

39 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 174,200 26,40 4 598,88

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

40 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 174,200 18,70 3 257,54

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

41 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,350 93,00 404,55
PP osivo směs travní parková

42 K 181951113
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění

m2 139,360 13,40 1 867,42

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění

d 4 Vodorovné konstrukce 12124,32

46 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 13,936 870,00 12 124,32

pp Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

D 8 Trubní vedení 41 300,32

56 K 87131311R
Montáž kanalizačního potrubí z PVC lepeného 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 65

m 174,200 74,70 13 012,74

Montáž kanalizačního potrubí z PVC lepeného otevřený výkop sklon do
PP 20 % DN 65

57 M 2861002R1
trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní dl 6m DN 65 
( 75 x 3,6 mm) PN10 - s atestem na podtlak (hrdlo 
trub je přizpůsobeno k přímému lepení)

m 174,200 70,00 72 794,00

PP PN10 - s atestem na podtlak ( hrdlo trub je přizpůsobeno k přímému
lepení)

72 K 892233922
Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý 
(bez dezinfekce) DN od 40 do 70

m 174,200 8,21 1 430,18

Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) 
DN od 40 do 70

73 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 174,200 17,10 2 978,82
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

74 K 89224112V Lepidlo kg 1,000 750,00 750,00
PP Lepidlo

75 K 89224113V Čistidlo 11 kus 1,000 500,00 500,00

Strana 4 z 5



Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo

r
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Čistidlo 11

91 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 174,200 47,20 8 222,24
PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

92 K 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 cm m 174,200 12,70 2 212,34

PP Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm

d 998 Přesun hmot 72 592,29

107 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 153,310 473,50 72 592,29

PP sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: PETR0VICEUND4
Stavba: PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

KSO:
Místo: Petrovice

Zadavatel:
Dobrovolný svazek obcí Křivina

Zhotovitel:
STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Projektant:
B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2022

IČ: 75055384
DIČ: CZ75055384

IČ: 25272276
DIČ: CZ25272276

IČ: 01782975
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

-3 129,31Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-3 129,31

0,00

Výše daně
-657,16

0,00

Cena s DPH V CZK -3 786,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PETROVICEUND4

Stavba: PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Místo: Petrovice

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina
Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 5. 2022
o-r rAouczrx i i i epiiuc

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 07.5 Sadové úpravy

SO 07.4 Oplocení

-3 129,31

-3 045,84

-83,47

-3 786,47

-3 685,47

-101,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Objekt:
SO 07.5 - Sadové úpravy

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Misto: Petrovice Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel: IC: 75055384
Dobrovolný svazek obcí Křivina DIČ: CZ75055384

Zhotovitel: IČ: 25272276
STAVOKA Hradec Králové, a.s. DIČ: CZ25272276

Projektant: IČ: 01782975
B-PROJEKTY Teplices.r o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -3 045,84

Základ daně
dph základní -3 045,84

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -639,63
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 685,47

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:________ Razítko _____ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Obiekt:
SO 07.5 - Sadové úpravy

6. 5. 2022

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

Místo: Petrovice

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 045,84
HSV - Práce a dodávky HSV -3 045,84

1 - Zemní práce -35 535,84

5 - Komunikace pozemní 32 490,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Objekt:
SO 07.5 - Sadové úpravy

Místo: Petrovice Datum: 6. 5. 2022

B-PROJEKTYZadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina Projektant:
Teplice s.r.o.

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 045 84

d HSV Práce a dodávky HSV -3 045,84

D 1 Zemní práce -35 535,84
1 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 m2

parkového v rovině nebo svahu do 1:5
-95,000 2,72 -258,40

pp Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině
nebo svahu do 1:5

4 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 -95,000 84,70 -8 046,50

PP Založeni hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice

5 M 00572440 osivo směs travní hřištni kg -2,850 116,00 -330,60
PP osivo směs travní hřištni

6 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 -95,000 26,40 -2 508,00

pp Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

8 K 183101113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus -13,000 69,40 -902,20

Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny 
půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

9 K 183101121
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 
4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus -10,000 1 300,00 -13 000,00

pp Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny
půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

10 K 184102211
Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m 
v terénu

kus -13,000 29,20 -379,60

pp Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině
nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

11 M 0265200R Svida bílá ( Cornus alba) 60-80cm kus -13,000 65,00 -845,00
PP Svída bílá ( Cornus alba ) 60-80cm

12 K 184201111
Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky 
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce 
kmene do 1,8 m

kus -10,000 103,00 -1 030,00

pp Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m

13 M 02660327V Borovice černá /Pinus nigra/ 80-120cm ZB kus -10,000 250,00 -2 500,00
PP Borovice černá /Pinus nigra/ 80-120c*m ZB

14 K 184802111

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
na široko

m2 -95,000 2,10 -199,50

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo
PP zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na

svahu do 1:5 postřikem na široko

15 K 184802611
Chemické odpleveleni po založení kultury v rovině 
nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 -95,000 4,10 -389,50

Chemické odpleveleni po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 
postřikem na široko

16 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -25,000 36,40 -910,00

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

17 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -2,500 1 260,00 -3 150,00
PP kůra mulčovací VL

18 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivém na široko

t -0,003 6 290,00 -18,87

Strana 3 z 4



PP Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm

PČ Typ Kód Popis MlJ Mlnožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým
hnojivém na široko

19 M 25191155 hnojivo průmyslové Cererit kg -3,090 26,00 -80,34
PP hnojivo průmyslové Cererit

20 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -1,190 395,00 -470,05

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

21 K 185804312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -4,275 121,00 -517,28

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

D 5 Komunikace pozemní 32 490,00

25 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
200 mm

m2 95,000 342,00 32 490,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Objekt:
SO 07.4 - Oplocení

Poznámka:

KSO:
Místo: Petrovice

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2022

Zadavatel: IC: 75055384
Dobrovolný svazek obci Křivina DIČ: CZ75055384

Zhotovitel: IČ: 25272276
STAVOKA Hradec Králové, a.s. DIČ: CZ25272276

Projektant: IČ: 01782975
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

-83,47Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně
-83,47

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-17,53

0,00

Cena s DPH v CZK -101,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Objekt:
SO 07.4 - Oplocení

Místo: Petrovice Datum: 6. 5. 2022

B-PROJEKTY
Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina Projektant: Teplice s.r.o.
Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -83,47
HSV - Práce a dodávky HSV -83,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 146,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 230,43

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PETROVICE - PODTLAKOVÁ KANALIZACE D4 - způsobilé náklady

Objekt:
SO 07.4 - Oplocení

Místo: Petrovice

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 5. 2022

B-PROJEKTY 
Teplice s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -83,47

d HSV Práce a dodávky HSV -83,47

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 146,96

14 K 311231116
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm 
P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10

m3 -4,042 4 120,00 -16 653,04

pp Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na
maltu MC-5 nebo MC-10

34 K 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek 
oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování

m2 20,000 1 590,00 31 800,00

Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně
PP spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých

přírodních, tloušťka zdivá 195 mm

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -15 230,43

27 K 622331141
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 -24,630 381,00 -9 384,03

pp Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

28 K 622631001
Spárování vnějších ploch pohledového zdivá z cihel, 
spárovací maltou stěn

m2 -50,400 116,00 -5 846,40

pp Spárování vnějších ploch pohledového zdivá z cihel, spárovací maltou
stěn

Strana 3 z 3


